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Czasami nie mamy możliwości przeprowadzenia dużych prac remontowych, które
pozwoliłyby nam całkowicie zmienić wygląd naszego mieszkania. Jeżeli jednak
potrzebujemy pewnej zmiany, ponieważ nie czujemy się już komfortowo w takich
wnętrzach, możemy zdecydować się na mniej radykalny krok i wykorzystać w
poszczególnych pomieszczeniach w domu różnego rodzaju dodatki, które mogą nadać
naszemu mieszkaniu zupełnie nowego charakteru i zmienić jego wystrój. Jakie dodatki
warto wybrać do pomieszczeń w domu? Podpowiadamy.

Metalowe dodatki do pomieszczeń w domu

Obecnie oferta dodatków, które można wykorzystać w dekoracji pomieszczeń w domu, jest niezwykle
zróżnicowana, dzięki czemu każdy znajdzie produkty, które spełnią jego oczekiwania i pozwolą mu
uzyskać we wnętrzach zamierzony efekt. Od pewnego czasu dużą popularnością cieszą się dodatki
wykonane z metalu. Świetnie sprawdzają się one nie tylko w mieszkaniach zaaranżowanych w stylu
industrialnym, ale również we wnętrzach glamour, a także w nowoczesnych domach. Dodatki na



przykład ze stali nierdzewnej, które mogą wprowadzić do wnętrza zupełnie nowy wystrój, to różnego
rodzaju lampiony, świeczniki, zegary, a także lampy. 

Pamiętajmy, by wybierając dodatki do poszczególnych pomieszczeń w domu, stawiać nie tylko na te
elementy, których położenie możemy zmieniać, ale również na te akcesoria, które montowane są do
powierzchni na dłuższy czas. Wśród dodatków ze stali nierdzewnej, a także mosiądzu pokrytego
chromem, w które bez wątpienia warto zainwestować, są listwy dekoracyjne do płytek. Wymieniając
stare listwy na nowe w kolorze, złota, srebra, czerni czy mosiądzu ozdobione na przykład kryształami
Swarovskiego nadamy wnętrzu zupełnie nowego charakteru. Takie listwy dekoracyjne do płytek
świetnie sprawdzają się zwłaszcza w kuchni oraz łazience. Jeżeli jednak mamy glazurę w salonie,
wówczas warto je wykorzystać również w tym pomieszczeniu.

Naturalne dodatki do domu

Wśród właścicieli mieszkań zaaranżowanych w stylu vintage, ale też skandynawskim czy
rustykalnym, dużą popularnością cieszą się naturalne dodatki do domu, a więc te, wykonane z
materiałów takich jak wiklina, rattan, bambus, drewno czy kamień. Takie elementy nadają wnętrzu
wyjątkowy charakter i przybliżają nas do natury. Elementy z naturalnych materiałów warto
wykorzystać zarówno w dekoracji pomieszczeń takich jak salon, sypialnia czy przedpokój, ale
również we wnętrzach o podwyższonej wilgotności, a więc w kuchni czy łazience. W tym drugim
przypadku jednak należy pamiętać o tym, aby były one odpowiednio zabezpieczone przed działaniem
wilgoci.

Tekstylne dodatki do domu

Wykorzystując jedynie kilka tekstylnych dodatków, dobierając nowe oświetlenie i wymieniając na
przykład listwy dekoracyjne do płytek, możemy nadać poszczególnym pomieszczeniom zupełnie
nowy charakter. Warto więc zainwestować również w odpowiednie tekstylia. Szeroka gama takich
produktów dostosowana jest do potrzeb różnych użytkowników i może być wykorzystana w wielu
pomieszczeniach. Bez wątpienia jednak wśród tekstylnych dodatków do domu, które warto
wykorzystać, aby zmienić wygląd swojego mieszkania, można wymienić obrusy, bieżniki, rolety,
zasłony, firany, dywany, pościel, koce, narzuty, a także poduszki ozdobne. Najlepiej wybrać
wszystkie te akcesoria, w podobnej kolorystyce, aby tworzyły razem spójną całość we wnętrzach.
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